all ac dim. 9 Maji. *Nyéký* m. p. Vidi *Lovász* m. p. Revidi *Pálffy* m. p. 11 May

In demissum obsequium B. Decreti Altmj ddo 13 Iulij 1827 Nr. 8630 quo mediante benique ordinatum est, ut Anastasio Sagona per constitutum ad Universitatem Pestanam, ubi idem Philosophiae Auditor est, Sacrum Oratorem Normalis Institutio impertiat, factis apud Magistratum Academicum Regiae Scientiarum Universitatis Pesthinae, congruis Ordinibus, Idem Magistratus Academicus Ope Relationis reverenter advolutae, submitit de praescripta Catholica Institutione Normale Attestatum, ex quo patet fatum Iuvenem Instructionem Religionariam *attente et modeste excepisse quidem*, ast desiderio suo in sacris Ecclesiae Orientalis g. u. u. r. *perseverandi*, in quibus usque 16 aetatis annum educatus fuit, post exceptum hanc quoque Institutionem inhaerere. Quam Remonstrationem cum ejus provocatis, consilium hoc Regium Little Mtti Ssmae cum eo demisse substernit quod cum saepefatus Anastasius Sagona cum fine exceptae sex hebdomadalis Catholicae Institutionis declaraverit, se a materna Religione recessurum haud esse, eidem quoque a paritate fratris et Sororis, quibus virtute B. Decretorum Al. ddo 26-a Apr. 1822 Nr. 5486 et ddo 9 Sept 1825 No. 12186 liberum g. n. u. r. Religionis exercitium benigne concessum est, dictae Religionis exercitium pari benignitate in salvo relinquendum esse censeatur. Dat.

LXIV.

9510

520 Sacra etc bgne intimandum: Altefatam Suam Mattem Ssmam opionionem Regii huius L. Consilii circa bgne concedendum Anastasio Sagona liberum Religionis Exercitium medio Repraesentatione suae ddo 6 Maji a. c. No 10927 depromptam clementer ratihabere dignatam fuisse, eidem penes remissionem substratorum accluserum fine faciendarum conformium Dispositionum hisce significari. Datum Vienae die 25 Iulii 1828. Comes *Adamus Reviczky* m. p. *Stephanus Géczey* m. p. Ad. B. Ac. Mandatum *Henricus C. Ser. . .* (nedescifrabil) m. p.

LXV.

23959 Ex Cons. ddo 2 Sept. 1828.

al 7-a dimis. 12-a *Eötvös* m. p. vidi eadem *Nyéky* m. p. Exped. *Pálffy* m. p. 13 Sept.

Patriarchae AEppo Agriensi Cottui Pestiensis et Academio Magistratui Universitatis Pesthianae.

• Normali Attestato, super qualiter expleta per *Anastasium Sagona* sex hebdomadali Institutione, abhinc altmo Loco substrato; Sua Mttas Ssma eidem Anastasio Sagona liberum G. n. u. R. Religionis exercitium in salvo reliquendum *clementer admittere* dignata est. Quae etc.

Cottui. Praetus DVtris fine eo hisce intimatum, ut supra nominatum Impetrantem de cter concesso libero Religionis exercitio edoceant. Dat.